
順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 2 20 饒平名 アリス 同志社大学 102.6 104.3 103.1 104.1 103.2 102.5 619.8 43
2 6 28 佐々木 梨乃 関西大学 103.4 104.7 103.6 100.9 104.6 102.5 619.7 41
3 3 30 西川 弥希 同志社大学 103.4 103.2 102.2 104.3 101.3 104.3 618.7 43
4 6 30 中村 実佑 関西大学 98.9 101.5 105.3 103.7 105.5 102.9 617.8 41
5 2 21 町田 莉子 同志社大学 102.4 104.3 101.4 103.4 102.1 103.5 617.1 40
6 3 29 目羅 渚 同志社大学 100.7 101.8 101.0 103.5 102.9 104.4 614.3 38
7 8 28 大畑 美樹 甲南大学 100.9 103.5 104.4 101.0 103.1 101.2 614.1 35
8 5 29 香美 杏奈 立命館大学 102.1 103.1 102.6 102.1 102.1 100.4 612.4 35
9 5 28 山本 帆乃香 立命館大学 103.6 101.8 102.6 103.6 99.8 100.1 611.5 38
10 9 28 明山 美羽 四国大学 101.6 101.6 102.4 100.8 103.3 98.4 608.1 28
11 3 31 中川 友香梨 同志社大学 100.3 99.9 101.2 100.5 101.5 103.4 606.8 29
12 6 29 辻川 響き 関西大学 103.5 100.8 100.8 99.6 101.8 98.9 605.4 32
13 2 30 大鍬 菜月 立命館大学 104.3 98.3 98.9 102.8 99.3 101.6 605.2 30
14 2 29 松本 称梨 立命館大学 100.9 102.5 100.0 94.0 101.7 103.7 602.8 30
15 3 26 山森 月乃 同志社大学 101.4 99.3 100.2 102.3 99.8 99.5 602.5 30
16 4 31 田中 優子 関西学院大学 96.0 99.4 98.7 102.6 103.7 100.1 600.5 29
17 2 24 倉脇 小夏 京都大学 98.1 99.9 99.0 101.9 100.9 98.6 598.4 26
18 2 31 若宮 有美 関西学院大学 100.9 102.3 99.5 95.2 97.6 102.1 597.6 24
19 3 18 松末 柚花 関西学院大学 98.8 101.9 100.6 97.6 99.4 98.4 596.7 22
20 7 28 栗林 悠那 関西大学 99.0 96.4 99.0 100.7 100.8 99.5 595.4 22
21 3 25 近藤 麻耶 同志社大学 92.6 98.1 98.5 101.9 100.8 103.1 595.0 24
22 7 29 高並 華鈴 関西大学 99.9 97.3 99.9 98.2 101.0 97.8 594.1 21
23 8 26 若浦 愛美 甲南大学 98.8 95.8 98.6 103.1 99.0 97.7 593.0 20
24 2 28 松岡 実花 立命館大学 97.3 98.9 96.6 97.8 97.7 100.4 588.7 18
25 2 26 氏松 蓮 京都大学 98.2 98.3 99.5 99.9 95.5 95.6 587.0 19
26 3 21 山岡 香凜 関西学院大学 101.8 96.7 92.6 98.0 97.3 100.4 586.8 19
27 8 25 浅尾 渚 甲南大学 95.5 95.9 97.6 97.8 98.1 100.6 585.5 21 S6=100.6
28 3 20 鍵岡 莉奈 関西学院大学 100.8 95.0 96.7 95.0 97.6 100.4 585.5 19 S6=100.4
29 1 26 高橋 優奈 関西大学 99.6 96.7 98.1 92.2 101.3 97.4 585.3 17
30 4 30 内藤 夕華子 関西学院大学 100.2 98.3 95.3 99.6 94.8 97.0 585.2 21
31 4 29 久保 衣里奈 関西学院大学 96.5 96.2 101.0 97.5 98.7 94.1 584.0 18
32 9 25 渡瀬 羽菜 関西大学 100.5 98.7 96.8 92.6 97.0 97.8 583.4 17
33 3 19 梅田 千鈴 関西学院大学 95.8 96.3 98.9 96.8 99.0 96.1 582.9 17
34 7 30 福本 有咲 京都産業大学 95.7 96.7 97.9 93.2 96.7 101.7 581.9 20
35 2 25 川﨑 依子 京都大学 98.0 94.6 99.4 96.7 94.9 97.6 581.2 15
36 8 29 小栗 珠実 甲南大学 95.0 98.6 96.2 96.9 98.2 92.4 577.3 12
37 3 24 永井 希和 関西学院大学 95.1 98.6 96.4 98.9 90.6 97.0 576.6 16
38 9 26 久井 沙織 関西大学 96.1 97.0 97.2 89.3 97.7 93.2 570.5 13
39 8 30 森田 珠尚 甲南大学 89.1 95.1 92.7 97.9 95.7 96.8 567.3 17
40 6 20 西内 彩花 大阪大学 93.7 97.7 95.1 93.2 95.9 90.0 565.6 10
41 5 30 古本 聖奈 立命館大学 94.7 88.2 93.0 92.1 88.0 90.9 546.9 8
42 6 25 仲野 希 大阪大学 96.2 91.6 92.9 85.8 89.2 87.5 543.2 5
43 6 21 大石 純子 大阪大学 86.2 88.3 85.0 96.0 92.4 89.7 537.6 13
44 5 31 佐藤 麻理桜 京都大学 83.3 83.2 82.3 88.7 85.9 84.3 507.7 1
45 6 26 松原 加菜 大阪大学 87.1 82.2 82.1 82.2 77.9 88.1 499.6 7
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AR60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 21 町田 莉子 102.4 104.3 101.4 103.4 102.1 103.5 617.1 40
3 29 目羅 渚 100.7 101.8 101.0 103.5 102.9 104.4 614.3 38
3 30 西川 弥希 103.4 103.2 102.2 104.3 101.3 104.3 618.7 43

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

6 28 佐々木 梨乃 103.4 104.7 103.6 100.9 104.6 102.5 619.7 41
6 30 中村 実佑 98.9 101.5 105.3 103.7 105.5 102.9 617.8 41
7 29 高並 華鈴 99.9 97.3 99.9 98.2 101.0 97.8 594.1 21

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 29 松本 称梨 100.9 102.5 100.0 94.0 101.7 103.7 602.8 30
2 30 大鍬 菜月 104.3 98.3 98.9 102.8 99.3 101.6 605.2 30
5 28 山本 帆乃香 103.6 101.8 102.6 103.6 99.8 100.1 611.5 38

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

7 25 浅尾 渚 95.5 95.9 97.6 97.8 98.1 100.6 585.5 21
7 26 若浦 愛美 98.8 95.8 98.6 103.1 99.0 97.7 593.0 20
7 28 大畑 美樹 100.9 103.5 104.4 101.0 103.1 101.2 614.1 35

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 31 若宮 有美 100.9 102.3 99.5 95.2 97.6 102.1 597.6 24
3 18 松末 柚花 98.8 101.9 100.6 97.6 99.4 98.4 596.7 22
3 19 梅田 千鈴 95.8 96.3 98.9 96.8 99.0 96.1 582.9 17

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

2 24 倉脇 小夏 98.1 99.9 99.0 101.9 100.9 98.6 598.4 26
2 25 川﨑 依子 98.0 94.6 99.4 96.7 94.9 97.6 581.2 15
2 26 氏松 蓮 98.2 98.3 99.5 99.9 95.5 95.6 587.0 19

＜ ＞ 7 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

6 20 西内 彩花 93.7 97.7 95.1 93.2 95.9 90.0 565.6 10
6 21 大石 純子 86.2 88.3 85.0 96.0 92.4 89.7 537.6 13
6 26 松原 加菜 87.1 82.2 82.1 82.2 77.9 88.1 499.6 7
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関西学院大学

1777.2

京都大学

1766.6

大阪大学

1602.8

本部公認審判員 淺木 良太 本部公認審判員 松原 加菜



R3x20個人

順位 射群 射座 氏名 大学名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 合計 Xの数 備考

1 Y 27 松本 称梨 立命館大学 92 96 95 96 91 94 564 15 X=15
2 Y 30 町田 莉子 同志社大学 94 91 97 95 96 91 564 10 X=10
3 Y 29 饒平名 アリス 同志社大学 94 90 94 99 96 90 563 17
4 Z 22 佐々木 梨乃 関西大学 90 92 95 95 95 89 556 18
5 Y 28 大鍬 菜月 立命館大学 92 89 94 94 93 93 555 17
6 Z 24 中村 実佑 関西大学 95 93 90 81 94 92 545 16 ※1
7 X 12 高橋 優奈 関西大学 93 93 95 91 83 87 542 11 X=11,S2=87
8 Z 23 辻川 響き 関西大学 87 94 93 96 87 85 542 11 X=11,S2=85
9 Y 24 氏松 蓮 京都大学 87 88 95 95 85 91 541 12
10 Y 25 松岡 実花 立命館大学 90 89 97 90 89 85 540 8
11 Y 22 倉脇 小夏 京都大学 86 91 94 97 80 87 535 9
12 Y 19 若宮 有美 関西学院大学 87 86 93 97 88 75 526 8
13 Z 19 松原 加菜 大阪大学 82 80 85 95 83 77 502 7

摘要
※1 GTR6.11.6.1 Crossfires膝射シリーズ本射20発目0点
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R3x20団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

Y 25 松岡 実花 90 89 97 90 89 85 540 8
Y 27 松本 称梨 92 96 95 96 91 94 564 15
Y 28 大鍬 菜月 92 89 94 94 93 93 555 17

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計

X 12 高橋 優奈 93 93 95 91 83 87 542 11
Z 23 辻川 響き 87 94 93 96 87 85 542 11
Z 24 中村 実佑 95 93 90 81 94 92 545 16
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R60PR

順位 射群 射座 氏名 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 Xの数 備考

1 β 29 町田 莉子 同志社大学 102.2 102.3 101.8 99.4 103.8 102.0 611.5 29
2 β 19 若宮 有美 関西学院大学 101.2 99.5 101.5 98.2 95.5 99.1 595.0 18
3 β 27 大鍬 菜月 立命館大学 95.7 98.7 101.3 103.3 97.3 96.8 593.1 16
4 β 24 氏松 蓮 京都大学 97.7 98.3 101.2 98.6 99.7 96.6 592.1 12
5 β 22 倉脇 小夏 京都大学 99.8 100.2 95.6 97.9 98.4 100.1 592.0 15
6 γ 23 辻川 響き 関西大学 96.6 96.7 101.4 95.4 97.1 95.0 582.2 15
7 γ 24 中村 実佑 関西大学 95.1 95.4 92.3 100.5 99.9 95.0 578.2 8
8 β 23 川﨑 依子 京都大学 96.6 94.8 92.2 99.9 91.7 95.1 570.3 8
9 γ 22 松原 加菜 大阪大学 87.1 81.8 92.1 94.2 89.0 92.6 536.8 7

摘要
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女子総合団体

＜ ＞ 1 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

2 29 松本 称梨 100.9 102.5 100.0 94.0 101.7 103.7 602.8 30
2 30 大鍬 菜月 104.3 98.3 98.9 102.8 99.3 101.6 605.2 30
5 28 山本 帆乃香 103.6 101.8 102.6 103.6 99.8 100.1 611.5 38

射群 射座 50m3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

Y 25 松岡 実花 90 89 97 90 89 85 540 8
Y 27 松本 称梨 92 96 95 96 91 94 564 15
Y 28 大鍬 菜月 92 89 94 94 93 93 555 17

＜ ＞ 2 位 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 備考

6 28 佐々木 梨乃 103.4 104.7 103.6 100.9 104.6 102.5 619.7 41
6 30 中村 実佑 98.9 101.5 105.3 103.7 105.5 102.9 617.8 41
7 29 高並 華鈴 99.9 97.3 99.9 98.2 101.0 97.8 594.1 21

射群 射座 50m3×20 K1 K2 P1 P2 S1 S2 得点 Xの数 合計 備考

X 12 高橋 優奈 93 93 95 91 83 87 542 11
Z 23 辻川 響き 87 94 93 96 87 85 542 11
Z 24 中村 実佑 95 93 90 81 94 92 545 16

1831.6

1629
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主催：日本学生ライフル射撃連盟関西支部

1659

立命館大学
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